Órgão de divulgação do Município - Ano XXIX - Edição 7225 - Quarta-feira, 27 de março de 2024

http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ Página 1 de 2

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIX - Edição 7225 - Quarta-feira, 27 de março de 2024

Quarta-feira, 27 de março de 2024     Quinta-feira, 28 de março de 2024Divulgação: Publicação:

 LEGISLATIVO

Resoluções

RESOLUÇÃO  DE 25 DE MARÇO DE 2024, que concede a Comenda Porto do Sol à Nº 2.804,
Igreja Pentecostal Assembleia de Deus – Ministério Restauração.

Para visualizar, na íntegra, a RESOLUÇÃO  DE 25 DE MARÇO DE 2024, acesse o Nº 2.804,
link a seguir:

RESOLUÇÃO Nº 2.804, DE 25 DE MARÇO DE 2024

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5118_cl_470085_1.pdf

RESOLUÇÃO  DE 25 DE MARÇO DE 2024, que concede o Diploma Honra ao Mérito Nº 2.805,
ao Sindicato dos Metalúrgicos da Grande Porto Alegre.

Para visualizar, na íntegra, a RESOLUÇÃO  DE 25 DE MARÇO DE 2024, acesse o Nº 2.805,
link a seguir:

RESOLUÇÃO Nº 2.805, DE 25 DE MARÇO DE 2024

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5118_cl_470088_1.pdf

RESOLUÇÃO  DE 25 DE MARÇO DE 2024, que concede o Troféu Câmara Municipal Nº 2.806,
de Porto Alegre à Associação Protetora da Infância – Instituto Leonardo Murialdo.

Para visualizar, na íntegra, a RESOLUÇÃO  DE 25 DE MARÇO DE 2024, acesse o Nº 2.806,
link a seguir:

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5118_cl_470085_1.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5118_cl_470088_1.pdf

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIX - Edição 7225 - Quarta-feira, 27 de março de 2024

http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ Página 2 de 2

RESOLUÇÃO Nº 2.806, DE 25 DE MARÇO DE 2024

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5118_cl_470089_1.pdf

 EDITAIS

Editais

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

EXTRATO

PROCESSO   CONTRATO 932. 135.00009/2023-71
 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.CONTRATANTE:

 ALGAR TELECOM A.CONTRATADO:  S/
 Termo de Rescisão Amigável, que dá por encerrado, a contar de 30 de maio de 2024, o termo contratual.OBJETO:

 26 de março de 2024.DATA DA ASSINATURA:
 Art, 79, II e  da Lei  e suas alterações.BASE LEGAL:  § 1º  nº 8.666/93

Porto Alegre, 26 de março de 2024.

 Diretor-Geral.JOSÉ ALFREDO SANTOS AMARANTE,

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre

Órgão de Divulgação Oficial do Município

Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011

http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Sebastião de Araújo Melo

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO: André Luis dos Santos Barbosa

EDIÇÃO: Cíntia Harndt Endler, Katlyne Simoni, Kimberly do Canto Winter dos Santos, Maria de Lourdes Cordeiro, Mariana Diverio Kruse, Roselvane Aparecida Ribeiro

ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS

CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5118_cl_470089_1.pdf